
• 7 "dotykový displej pro živé zobrazení maximálně 4 
kanálů

• Záznamník a přijímač a monitor v jednom zařízení
• FullHD IP kamera pro venkovní použití, IP66 (součástí 

sady)
• Bezdrátový přenos videa mezi fotoaparátem a 

dotykovou obrazovkou
• Kamera má infračervené LED diody pro noční vidění 

(č/h)
• Živé sledování prostřednictvím bezplatné aplikace 

pro iOS a Android (celosvětově)
• Funkce oznámení (typu push) na váš smartphone
• Vestavěný reproduktor & mikrofon pro 2směrnou 

komunikaci
• H.264/H.264 videokodek (pro úsporná nahrávání ve 

vysoké kvalitě)
• Automatické nahrávání překryvné smyčky
• Ukládání záznamů na kartu microSD až 128GB* (*není 

součástí balení)
• Provoz monitoru na baterii po dobu přibližně 2 hodin

Technické údaje monitor:
• Velikost displeje: 7” (17.8cm); dotyková obrazovka, 1024x600 pixel
• Síťové rozhraní: 2.4GHz WiFi; Vyzařovaný výstupní výkon max. 100mW
• Připojení 30m otevřeného pole k routeru
• Podporuje MicroSD(HC/XC) karty s kapacitou až do 128GB (FAT32/ exFAT) class10
• Velikost souboru (noc; Č / B): 1 MB / min (32 GB nejméně 10 dnů záznamu - jedna kamera)
• Velikost souboru (den; barva): 4,5 MB / min (32 GB nejméně 5,0 dnů záznamu - jedna kamera)
• Napájecí zdroj: DC 5V / 2.5A; Spotřeba elektrické energie maximum 8W
• Provozní podmínky: 0°C~+40°C, vlhkost 80% nebo méně (nekondenzující)
• Hmotnost / rozměry: 500g / (D)19,1 x (Š)12,3 x (V) 3,2cm

Technické údaje kamera:
• Barevný senzor: 1/ 2.9" CMOS (2 MP)
• Minimální osvětlení: 0.1 Lux @ (F2.0, AGC ON), 0 Lux s 3x IČ LED
• Objektiv / závěrka: f=3.6mm / 1/25s ~1/25000s
• Síťové rozhraní: 2.4GHz WiFi; Vyzařovaný výstupní výkon max. 100mW
• Připojte 100m otevřené pole k monitoru
• Napájecí zdroj: DC 12V / 1A; Spotřeba elektrické energie maximum 6W
• Provozní podmínky: -20°C~+60°C, vlhkost 90% nebo méně (nekondenzující)
• Hmotnost / rozměry: 700g / (D) 20,0 x (Š) 8,0 x (V) 6.0cm (+18cm anténa)

APP "Security Premium": iOS 9.0 nebo vyšší; Android 7.0 nebo vyšší / EN, DE, FR, ES, IT, NL, SE, DK, 
NO, FI, CZ, PO (06-2020)

Obsah balení:
Bezpečnostní kamera 7 "dotyková obrazovka TX-128 (1x monitor a 1x kamera), 1x napájecí adaptér 
5V/2,5A, 1x napájecí adaptér 12V/1A, 2x nabíjecí typ baterie 18650 2600mAh, 5x šrouby a 
hmoždinky, Uživatelská příručka (krátká)

www.technaxx.dewww.technaxx.de

Číslo položki 4880

2MP 8m 15m

Dotyková obrazovka 
(1024x600)  

Wifi 
2.4GHz

MicroSD 
Storage   

Zdarma Security 
Premium aplikace

Horizontální 90° 
a vertikální 55°

Max. 4 
kamery  

Obousměrný 
hovor 

FullHD 
1920x1080

PIR-senzor 
120°    

3 IR LED 
(850nm)    IP66 

Bezpecnostní kamera 7 "dotyková obrazovka TX-128
Digitální, vodotěsný venkovní bezdrátový kamerový systém s funkcí záznamu

Kompatibilní s:
4260358124117                 Číslo položki  4881
4260358124124                 Číslo položki  4882


